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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kutsu hallintoelimen kokoukseen on 
lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää ennen kokousta, jollei hallintoelin ole 
toisin päättänyt. Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin on 
päätösvaltainen, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet jäsenistä on 
läsnä. 
 
 

 
Esitys  

Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
 
 
Päätös 
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2 
Ilmoitusasiat 

 
 
 
 
Esitys 
 Todettaneen 
 
 

Päätös 
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3 
Esitys työsopimuksen teoksi Anne Tuomivaaralle Lappari elinkeino-hankkeelle 

 
Lappari elinkeino (Lapinlehmään perustuvan erikoistumisen mahdollisuudet 
osana pohjoisia elinkeinoja) - hanke on EAKR rahoittama 2v 8 kk kestävä 
Arktisen keskuksen koordinoima yhteistyöhanke, jossa muina partnereina ovat 
LUKE ja Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia. 
 
Hankkeen pitkäntähtäimen tavoitteena on vahvistaa lappilaisen maatalouden 
monipuolisuutta, lisätä paikallista tuotantoa ja jalostusastetta sekä elinkeinon 
kannattavuutta ja samalla turvata uhanalaisten lajien ja biotooppien säilyminen. 

Hanke tuottaa lapinlehmän kasvattamiseen ja sen tuotteiden hyödyntämiseen 
liittyvää kokemusperäistä ja tieteellisesti tutkittua tietoa ja edistää luonnon 
monimuotoisuuden säilyttämistä paitsi uhanalaisen alkuperäisrodun pelastamisen 
näkökulmasta niin myös maisemanhoidon ja perinnebiotooppien hoidon 
näkökulmasta. 

Hanke toteuttaa Kestävää kasvua ja työtä 2014 - 2020 Suomen rakennerahasto-
ohjelman tavoitteita TL:lla 2 Uusimman tiedon ja osaamisen tuottaminen ja 
hyödyntäminen (erityistavoite 4.1. tutkimus-, osaamis- ja innovaatiokeskittymien 
kehittäminen alueellisten vahvuuksien pohjalta), Lappi sopimuksen strategista 
valintaa 4.1. Arktinen talous vahvistuu ja on Lapin kansainvälistymisen ja 



älykkään erikoitumisen strategian mukainen edistäessään paikallisten raaka-
aineiden tuotantoa ja jatkojalostusta. 

Hankkeessa on varattu varat projektikoordinaattorin palkkaamiseen Arktiseen 
keskukseen. Yliopiston hallintojohtosäännön 48 §:n mukaan tehtävä voidaan 
täyttää auki julistamatta, jos kysymys on täydentävällä rahoituksella 
toteutettavasta työstä, jossa henkilöt tai heidän erityisosaamisensa on määritelty 
rahoitushakemuksessa. 

Tuomivaara on osallistunut aktiivisesti Arktisen keskuksen osuuden 
kehittämiseen rahoitushakemuksessa ja hanke on suunniteltu huomioiden hänen 
työkokemuksensa ja asiantuntemuksensa. Lisäksi Tuomivaara on toiminut 
LAPPARI- ja Lappari-koulu- hankkeiden koordinaattorina 1.2.2017-31.10.2019 
välisenä aikana. Projektikoordinaattorin tehtävään esitetään valittavaksi Anne 
Tuomivaara.  

Tehtävän täytössä on otettu huomioon Lapin yliopiston YT-neuvottelujen 
aikainen työhönottovelvollisuus. 

Liitteenä tehtävään esitettävän ansioluettelo (LIITE 1.). 

Esitys   

Päätettäneen esittää yliopiston rehtorille, että Anne Tuomivaaralle tehtäisiin 
työsopimus Lappari elinkeino- hankkeelle enintään hankkeen keston ajaksi 
hankkeelle myönnetyn rahoituksen puitteissa. 

 

Päätös 
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4 
Esitys työsopimuksen tekemisestä ATTRACT-hankkeelle 
 

ATTRACT (Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen 
osallisuuteen liittyvä kehittämishanke) on ESR rahoittama 2,5 vuotinen hanke.  
Hankkeen tavoitteena on työllistää työperusteisia maahanmuuttajia tuottamalla 
keinoja ja toimintatapoja, joilla työn perässä määräaikaisiin tehtäviin Lappiin 
tulleet maahanmuuttajat työllistyvät pysyvästi maakuntaan. Ilmiötä lähestytään 
kolmen eri roolin kautta: 
1. työperusteiset maahanmuuttajat ja vastavalmistuneet lappilaisten oppilaitosten 
kansainväliset opiskelijat, 2. työnantajat (yritykset) sekä 3. kansainvälisiin 
asiakkaisiin kohdistuvat työvoima- ja pitovoimapalvelut. Hanke on alkanut 
1.8.2020. 
 
Hankkeessa on varattu varat 2 projektikoordinaattorin palkkaamiseen Arktiseen 
keskukseen (30 kk ja 12 kk). Projektikoordinaattoreiden tehtävät ovat olleet 
haettavana MOL:n ja Lapin yliopiston intran sivuilla 20.8.2020-3.9.2020 välisenä 
aikana (LIITE 2.) 

Hakemuksia tehtäviin tuli yhteensä 21 kpl, projektipäällikkö Nafisa Yeasmin’in 
laatima yhteenveto ja muistio hakemuksista liitteenä (LIITE 3.) 



Projektikoordinaattorin 30 kk tehtävään esitetään Jenni Ervastia ja 
projektikoordinaattorin 12 kk 50 % tehtävään esitetään Roosa Salomaata. 
Liitteenä tehtävään esitettävien ansioluettelot (LIITE 4.). 

Tehtävän täytössä on otettu huomioon Lapin yliopiston YT-neuvottelujen 
aikainen työhönottovelvollisuus. 

Esitys   

Päätettäneen esittää yliopiston rehtorille, että Jenni Ervastille ja Roosa Salomaalle 
tehtäisiin työsopimus ATTRACT- hankkeelle enintään hankkeen keston ajaksi 
hankkeelle myönnetyn rahoituksen puitteissa. 

 

Päätös  
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5 
Esitys työsopimuksien teoksi CHARTER-hankkeeseen (2 post-doc) 
 

 
CHARTER (Feedbacks and Drivers of Changes in Arctic Terrestrial 
Biodiversity), on 21 tutkimuslaitoksen konsortio, joka toimii yhdeksässä maassa 
ja jota koordinoi Arktinen keskus. Sirkumpolaarinen hanke käsittelee Horisontti 
2020-ohjelman ”Muuttuva kryosfääri”-osion keskeisiä teemoja. Hanke on alkanut 
1.8.2020 ja päättyy 31.7.2024. 

https://www.charter-arctic.org/ 

 
Hankkeessa on varattu varat 2 post-doc- tutkijan palkkaamiseen Arktiseen 
keskukseen (46 kk). Tehtävien hakuilmoitus julkaistiin 4.6.2020 ja määräaika oli 
3.8.2020 (LIITE 5). Hakuilmoitus julkaistiin mol.fi –sivustolla ja Lapin yliopiston 
www-sivulla. Lisäksi ilmoitusta jaettiin eri verkostoille sosiaalisessa mediassa ja 
tutkimusverkostoissa. 

Hakemuksia tehtäviin jätettiin 21 kappaletta. Yhteenveto hakijoiden ansioista 
liitteenä (LIITE 6).  

Hankkeen vastuullisen johtajan Bruce Forbes’in laatima lausunto hakemuksista ja 
tehtävien täytöstä liitteessä 7.  

https://www.charter-arctic.org/


 

Post-doc tehtäviin esitetään Leena Leppästä ja Teresa Komua. Liitteenä tehtävään 
esitettävien ansioluettelot (LIITE 8.). 

Tehtävän täytössä on otettu huomioon Lapin yliopiston YT-neuvottelujen 
aikainen työhönottovelvollisuus. 

Esitys   

Päätettäneen esittää yliopiston rehtorille, että Leena Leppäselle ja Teresa Komulle 
tehtäisiin työsopimukset CHARTER-hankkeelle enintään hankkeen keston ajaksi 
hankkeelle myönnetyn rahoituksen puitteissa. 

 

Päätös 
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Esitys dosentin arvon myöntämisestä 
 

Yliopistolain (558/2009) 89 § mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää 
dosentin arvon henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla 
tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tutkimustyöhön tai taiteelliseen 
työhön sekä hyvä opetustaito. Lapin yliopiston hallintojohtosäännön 11 § mukaan 
rehtori päättää dosentin arvon myöntämisestä tiedekunnan tai erillislaitoksen 
esityksestä. 

Lapin yliopistosta dosentin arvoa hakevalta odotetaan näyttöä yliopiston, 
tiedekunnan tai erillislaitoksen profiiliin ja painoaloihin liittyvästä tutkimuksesta 
tai taiteellisesta toiminnasta. Dosentin asiantuntemusta voidaan hyödyntää 
tutkimushankkeissa, tutkimusryhmissä ja perus- ja jatkotutkintokoulutuksessa 
erikseen sovittavalla tavalla. Erityistä huomiota on kiinnitettävä siihen, ettei 
dosentin arvoa haeta tieteellisen julkaisutoiminnan taikka taiteellisen toiminnan 
riittävyyden kannalta liian varhaisessa vaiheessa. (Rehtorin päätös 7.4.2014) 

Arvoa koskevan esityksen tekeminen (Rehtorin päätös 7.4.2014) 

Tiedekunta tai johtokunta hankkii hakijan tieteellisestä tai taiteellisesta 
pätevyydestä lausunnon vähintään kahdelta yliopiston ulkopuoliselta 
asiantuntijalta. Tieteellisen tai taiteellisen pätevyyden arviointia suoritettaessa 
voidaan käyttää myös muuta tarkoitusta varten hankittuja asiantuntijalausuntoja, 



mikäli asiantuntijalausunnot on annettu vastaavan alan tai tasoisen tehtävään. 
Asiantuntijalausunnot eivät pääsääntöisesti saa olla viisi vuotta vanhempia ja 
niihin on saatava asianomaisten lausunnonantajien lupa.  

Hakijan on annettava julkinen opetusnäyte, jollei sitä erityisestä syystä pidetä 
tarpeettomana. Opetusnäytteestä voidaan antaa vapautus, jos se on annettu 
vastaavan tasoiseen tehtävään eikä se ole viittä vuotta vanhempi. 
Opetusnäytteestä vapauttaminen tulee aina perustella. Yliopistolla on erillinen 
ohje opetusnäytteen antamisesta.  

Tiedekuntaneuvosto tai johtokunta tekee päätöksen dosentuurin tarpeellisuuden ja 
asiantuntijalausuntojen pyytämisestä sekä hakijan kutsumisesta 
opetusnäytteeseen.  

Asiantuntijalausunnot saatuaan tiedekuntaneuvosto tekee tarvittaessa esityksen 
yliopiston rehtorille dosentin arvon myöntämiseksi. 

PhD Sabaa Ahmad Khan on hakenut dosentin arvoa Lapin yliopistolta 1.9.2020 
päivätyllä hakemuksella (LIITE 9.). Dosentuurin alana on ’Arctic Environmental 
Governance’. Khan’n tutkimustyö on keskittynyt arktisen ympäristöhallinnon ja 
kansainvälisen oikeuden välimaastoon 

The history and contemporary practice of global environmental governance, 
understood as being transnationally constituted across multiple substantive fields 
of law and through social movements, is a research area of particular interest to 
me. My research adopts sociologically oriented approaches to explore the 
creation, evolution of, and interaction between environmental, human rights and 
trade law regimes, discourses, actors and institutions. I have investigated this 
nexus in the context of Arctic sovereignty and resource development, and 
transboundary chemical pollution affecting the polar regions, as evidenced by my 
publications portfolio. 

Khan’n asiantuntemusta voitaisiin hyödyntää Arktisen keskuksen hallinnan 
tutkimusryhmän toiminnan kehittämisessä. Dosentti osallistuisi myös jatko-
opiskelijoiden ohjaamiseen.  

Sabaa Ahmad Khan’n ansioluettelo- ja julkaisuluettelo LIITE 10. 

Mahdollisia lausunnonantajia ovat (LIITE 11.): 

1. Associate Professor David Leary, Faculty of Law, University of Technology 
Sydney (Tenured). 

2. Prof. Nigel Bankes, Professor and Chair of Natural Resources Law 
Faculty of Law, University of Calgary 



 

Esitys 1  

Päätettäneen, että Khan’n hakemuksessaan esittämä dosentuuri ’Arctic 
Environmental Governance’ on tarpeellinen. 

Esitys 2  

Pyydettäneen asiantuntijalausunnot hakijan pätevyydestä Associate Professor 
David Leary’ltä ja Prof Nigel Bankes  

Esitys 3  

Päätettäneen pyytää PhD Sabaa Ahmad Khan’ilta opetusnäyte. 

 

Päätös 
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7 
Arktisen oikeuden (Arctic law) tutkimusprofessuuri 
 

 
Arkisen keskuksen johtokunta hyväksyi kokouksessaan 27.5.2020 arktisen 
oikeuden (Arctic law) tutkimusprofessuurin tehtäväntäyttöselosteen ja päätti 
ryhtymisestä OTT, apulaisprofessori Stefan Kirchner’in kutsumenettelyyn. 

Lausunnonantajiksi johtokunta nimesi tuolloin professori Elina Pirjatanniemen 
Åbo Akademista ja professori Rachel Lorna Johnston’in University of 
Akureyri’stä.   

Pirjatanniemi ja Johnston ovat toimittaneet lausuntonsa koskien Kirchner’in 
kelpoisuutta tehtävään (LIITE 12.). Molemmissa lausunnoissa Kirchner’in 
todetaan täyttävän arktisen oikeuden tutkimusprofessorin tehtävän 
kelpoisuusvaatimukset. 

 

Esitys 1 

Todettaneen, että Stefan Kirchner täyttää kiistatta arktisen oikeuden 
tutkimusprofessorin tehtävän kelpoisuusvaatimukset. 



 

Esitys 2 

Esitettäneen yliopiston rehtorille, että Stefan Kirchner’in kanssa tehtäisiin 
työsopimus arktisen oikeuden tutkimusprofessorin nimikkeellä 
tehtäväntäyttöselosteen mukaisesti toistaiseksi 1.11.2020 alkaen.  

  

Päätös  
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8 
Arkisen keskuksen hanketoiminnan tila 
 
 
 
Esitys 
 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen hanketoiminnan tilasta ja todettaneen hankkeet, joihin Arktisen 
keskuksen johtokunnan puheenjohtajan ja Arktisen keskuksen johtajan 
vahvistamana Arktinen keskus on sitoutunut ja myönteiset rahoituspäätökset. 
 

 
 
Päätös 
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9 
Arktisen keskuksen taloustilanne 
 
 
 
 
Esitys 
 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen taloustilanteesta  
 

 
 
Päätös 
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10 
Seuraavien johtokunnan kokousten aikataulut 
 
 
 
 
Esitys 

 Keskusteltaneen seuraavien kokousten ajankohdista. 
  

 
 
 
Päätös 
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11 
Muut asiat 
 
  Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kokouskutsussa on mainittava  
  käsiteltävät asiat. Hallintoelin voi kuitenkin läsnä olevien jäsenten yksimielisellä  
  päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa. 
 
 
 
Esitys 
 
  
 

Päätös 
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